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報到

午餐

茶敘

大合照

地點時間 活動主題

107 年 8月 16 日（星期四）

09:00 – 09:30

09:00 – 10:00

10:00 – 10:30

10:30 – 11:45

11:45 – 11:50

12:10 – 13:30

13:50 – 14:30

14:30 – 15:10

15:10 – 15:30

15:30 – 15:40

15:40 – 16:20

16:20 – 17:00

17:00 – 18:30

主持人 /主講人

有緣千里來相會

與君初相識

青山綠水來相逢

給他翅膀給他風

IDP的學習規劃

教學創新與社會實踐

優良教師經驗分享

新進教師經驗分享

綜合座談暨晚餐

新進教師彼此認識介紹

主持人 : 高淑芬主任

主持人 : 高淑芬主任

主講人 : 高淑芬主任

主持人 : 高淑芬主任

主持人 : 高淑芬主任

主持人 : 高淑芬主任

主講人 : 林文瑛教務長

主講人 : 楊朝祥校長

雲水雅會

高爾夫球場

主講人 : 賴宗福副教務長

主講人 : 邱美蓉組長

主講人 : 趙太順老師

主講人 : 宋修聖老師

主持人 : 林文瑛教務長

主持人 : 林文瑛教務長

圖書館 512

礁溪

賴宗福副教務長

劉三錡副校長

藍順德副校長

楊俊傑主任

賴宗福副教務長

游勝翔老師

曾稚棉老師

校長及副校長的歡迎辭

本校學生學習特質分析

跨領域學程與自主學習

二十一世紀高教趨勢

教學與研究

教學與研究

輔導與行政

行政與輔導

主持人 : 林文瑛教務長

雲水雅會

圖書館 512

滴水坊

百萬人
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(一 )申請時間：請於會議開始前 6週（請預留 3個

工作天 -製作、簽核公文時間）於科技部線上繳交

送出。

2 .經費請領：

  （1）獲補助者回國 15天內辦理校內經費核銷，

並於科技部線上繳交心得及經費報銷。
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編號

4

2

6

1

5

3

7

8

9

13

10

14

11

15

12

16

20

20

20

20

20

20

17

17

17

22

22

22

26

23

26

26

法規名稱 頁次

佛光大學專案教師聘任辦法

佛光大學教師執行校外計畫獎勵辦法

佛光大學教學意見調查辦法

教師申請調、補課及代課實施辦法

佛光大學開課暨排課辦法

佛光大學專任教師校外兼課處理辦法

佛光大學教師授課鐘點及鐘點費核計辦法

佛光大學領航教師設置辦法

佛光大學教師專業成長社群實施要點

佛光大學教師參加教學專業成長活動補助要點

教師發展暨評鑑表畫補助要點

佛光大學教師研究、競賽與專利獎勵辦法

佛光大學教師評鑑辦法

佛光大學特色研究計畫補助要點

佛光大學教學意見調查結果輔導辦法

佛光大學教師升等辦法


